
令和３年７月１４日 

 

 

 

会 員 各 位 

 

 

一般社団法人 北陸建設業協会 

石川県建設キャリアアップ支援協会 

 

 

 

「建設キャリアアップシステム認定登録機関」開設のご案内 

 

 

時下ますますご清栄のことと喜び申し上げます。平素は、本協会事業に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本協会は、一般財団法人建設業振興基金から「建設キャリアア

ップシステム認定登録機関」の認定を受け、７月２０日より石川県建設キャリア

アップ支援協会として登録業務を開始することとなりました。 

建設キャリアアップシステム事業は、技能者が能力や経験に応じた処遇を受

けられる環境を整備し、将来にわたって建設業の担い手として活躍していただ

けることを目的としています。 

認定登録機関での登録申請手続きは、事務手数料が無料であり、インターネッ

ト登録より早くカードが交付されますので是非ご利用くださいますようご案内

申し上げます。 

 

  




	開設案内文（会員各位）
	チラシA4

